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
szobás, cirkós, jó állapotú, napfényes lakás nagy 
terasszal, 478 nm-es telekkel, 3 lakásos házban, 
irányár: 19,6 millió Ft;  
• XVI. Rákosszentmihályon, 110 n-öles telken 
2005-ben szépen felújított 2 generációs családi 
ház, egyik része 64nm-es: 2 szoba, másik része 
43 nm-es: nappali + 1 szobás, kedvező áron 
eladó Egyéb extrák: klíma, elektromos kapu;  
• XVI. kerület csendes zöldövezetében, de „kö-
zel a városhoz” sürgősen eladó 220 nm-es, két 
generációnak is alkalmas, barátságosan felújí-
tott családi ház (földszint: 3 szoba, étkezős 
konyha, az emeleten belső szeparált lépcső 
megközelítéssel nappali 4 félszobával, a telek 
150 n-öl) irányár: rugalmas 45 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda • XVI. Rákosi út 83. 
Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 Tel: 405-3344, 
06-30-639-8403, www.fii.hu • info@fii.hu

Újdonságok a zuglói Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Anderson: Csillogó szemmel ; Harris: A bárányok 
hallgatnak ; Horgas Judit: Faltól falig ; Nagy Bandó András: Orfűi 
medvehagyma kincseskönyv ; Vaszary Gábor: Csak Te ; Vermes 
Géza: Jézus hiteles evangéliuma.
• DVD-k: Asterix és a vikingek; Casini Royal.
• Hangoskönyv: Márai Sándor: Válás Budán.

KIÁLLÍTÁS: Molnár Gabriel-
la gobelin kiállításának meg-
nyitójára kerül sor május 3-án 
16.30 órakor a Kassák Könyv-
tár galériájában a könyvtár és 
a Kassák Alkotóművészek Tár-
sasága (Kastár) közös rende-
zésében. A kiállítást megnyit-
ja: Hucskóné Kovács Mária, a 
Kastár elnök-titkára. Mindenkit 
szeretettel várnak.

TÁRSASHÁZI LAKÁSOK LEKÖTHETÕK!
Bp. XVI. ker. kertvárosi részén 4 lakásos társasházat építünk, hatalmas teraszokkal.

Földszinti lakások közvetlen kertkapcsolattal rendelkeznek.

Tervek megtekinthetõk:
MÉTON Kft. irodájában.

Cím: 1141 Budapest, Kalocsai u. 53.
Tel: 786-2462, Fax: • Mobil: 06-30-948-0418786-2463

e-mail: meton.kft@chello.huCég szakmai múltja: 14 év

80 m² + 26 m² terasz (tetõtér)A házban még leköthetõ lakás: átadás: 2006. 12.

Keresünk társasház építésére alkalmas telket a XVI. ker. sashalmi részén.

Ikerház építésére alkalmas
telket vásárolunk.

Ingatlaniroda

XVI., XIV., XV. kerület,
Csömör, Kerepes, Göd,

Fót, Dunakeszi
területérõl ingatlanokat

1161 Rákospalotai határút 69.

www.magiszteringatlan.hu

Kérje értesítõnket új, eladó
ingatlanjainkról! (Hírlevelünk)

info@magiszteringatlan.hu

Keresünk és kínálunk

Magiszter
Hungary 2000 Kft.

Tel/fax: 405-0894
Tel/fax: 220-9801

kedves ügyfeleink részére

ÚJ CÍMÜNK:


